4,
i„

Câmara Municipal dE GuanhãEs ;..)
ESTADO DE MINAS GERAIS

kl z=j

REQUERIMENTO  r)f -3  /2013

Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara de Vereadores Dermeval de
Pinho Tavares Neto, o Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais
vigentes, requer de Vossa Senhoria que:

• Seja autorizada a realização de audiência pública nesta Casa em
conjunto com a Emater, Vigilância Sanitária, CMDRS, IMA,
PROCON, ACIG e Promotoria. Na mesma serão tratados assuntos
referentes a legalização da produção alimentícia de forma artesanal.

Sem mais ara o momento, agradeço.

tranda Ayala
ereador

Sala das Sessões aos, 16 de setembro de 2013.

Rua Dr. Odilon BEhrEns. 193 - CEntro - 39740-000 - GuanhãEs - MG - TEIEfax: (33) 3421-2870